
REZULTATET, STATISTIKË, AFATI I JANARIT, 25/01/2022 

 

Notat do të vendosen në SEMS me 03.02.2022 

Konsultimet do të mbahen me 04.02.2022, sipas orarit në vijim:  

 

Ora  Salla  

11h 2 Studentët që e kanë dhënë provimin me shkrim dhe nuk janë të 

kënaqur, mund të vijnë të pyeten me gojë. 

12h 2 Studentët që nuk e kanë dhënë provimin me shkrim. 

 

 

Sukses! 

Rahmije Mustafa Topxhiu 


